
CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - CREF13 
13 ª REGIÃO/BA-SE 

 

 1 Av. ACM, nº 3259–Centro Empresarial Aurélio Leiro – Salas 608/ 803–Iguatemi–CEP: 41800-700–Salvador/BA.                                              
Telefax: (071) 3351-7120/ 8769 - www.cref13.org.br 

PORTARIA CREF13/BA-SE Nº 011/2015, DE 10 DE JUNHO DE 2015. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PARA 
APURAR A POSSIBILIDADE DA MUDANÇA DE 
MODALIDADE DO SR. CLAUDIO MARQUES DA 
CUNHA – PROVISIONADO.  

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO 

- CREF13/BA-SE, no uso de suas atribuições estatutárias: 

 

CONSIDERANDO a necessidade de apuração da solicitação de mudança de modalidade 

solicitada pelo Sr. CLAUDIO MARQUES DA CUNHA; 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Tornar pública a nomeação, como membros da Comissão, do Sr. HEITOR PRATES DE 
AZEVEDO JUNIOR, CPF/MF nº 537.469.965-20, RICARDO LUIS DA SILVA CARVALHO, CPF/MF nº 
130.868.805-97 e LUCIANO DOS SANTOS BORGES, CPF/MF nº 456.859.835-49. 
 
Art. 2º - A eleição do Presidente da Comissão será realizada através de voto aberto de seus 
integrantes na primeira reunião da Comissão. 
 
Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 

 

 

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA 

 Presidente do CREF 13/BA-SE  

CREF 000481-G/BA  

http://www.cref13.org.br/

